Circuito Notarial del mismo nombre, a los veintitrés (23) días del

mes de Enero de dos mil quince (2015), ante mí, Licenciado VICTOR

MANUEL ALDANA APARICIO, Notario Público Octavo del Circuito Notarial

de Panama, con cédula de identidad personal número cuatro - ciento

siete - seiscientos veintisiete (4-107-627), comparecieron

personalmente,  YVETTE ROGERS, mujer, mayor de edad, soltera,

secretaria, panameña, vecina de esta ciudad, portadora de la cédula de

identidad personal número  ocho-cuatrocientos treinta y  seis-

cuatrocientos sesenta y ocho (8-436-468), y CARMEN WONG, mujer, mayor

de edad, Casada, secretaria, panameña, vecina de esta ciudad, portadora

de la cédula de identidad personal número PE-doce-noventa y siete (PE-12-

9, en su calidad de Directora/Vice-Presidente/Tesorera Y

Directora/Secretaria respectivamente, de DOYLE HOLDING CORP.,(de ahora